PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2022 г.  № 99
	Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области четвертого созыва на 3 квартал 2022 года

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Руднянского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области  четвертого созыва на 3 квартал 2022 года.

2. Опубликовать график приема граждан депутатами Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области четвертого созыва на 3 квартал 2022 года в газете «Руднянский голос».

	Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

	    Е.Е. Школьская

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области
от 30.06.2022 года  № 99

График приема граждан депутатами

Совета депутатов Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

на 3 квартал 2022 года
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата проведения
	Место проведения

	Избирательный округ № 1

	1.
	Школьская Елена Евгеньевна
	01 июля  2022г.
02 августа 2022г.
01 сентября 2022г.
	г. Рудня, ул. Киреева, д.93, кабинет 40/2

	2.
	Онойко Татьяна Владимировна
	05 июля  2022г.

05 августа 2022г.
06 сентября  2022г.
	г. Рудня, ул. Киреева, д.93, кабинет 40/2

	3.
	Климова Марина Владимировна
	08 июля  2022г.

09 августа 2022г.
09 сентября 2022г.
	г. Рудня, ул. Киреева, д.93, кабинет 40/2

	4.
	Воронцова Лариса Алексеевна
	12 июля 2022г.

12 августа 2022г.
13 сентября  2022г.
	г. Рудня, ул. Киреева, д.93, кабинет 40/2

	5.
	Виноградова Ольга Сергеевна
	15 июля 2022г.

17 августа 2022г.
16 сентября  2022г.
	г. Рудня, ул. Киреева, д.93, кабинет 40/2

	Избирательный округ № 2

	1.
	Владимиренкова Ксения Анатольевна
	18 июля  2022г.

22 августа 2022г.
20 сентября  2022г.
	г. Рудня, ул. Киреева, д.93, кабинет 40/2

	2.
	Ильющенков Алексей Иванович
	21 июля  2022г.

25 августа  2022г.
23 сентября  2022г.
	г. Рудня, ул. Киреева, д.93, кабинет 40/2

	3.
	Троян Андрей Владимирович
	25 июля  2022г.

29 августа  2022г.
26 сентября 2022г.
	г. Рудня, ул. Киреева, д.93, кабинет 40/2

	4.
	Царенков Виктор Александрович
	29 июля 2022г.

31 августа  2022г.
30 сентября 2022г.
	г. Рудня, ул. Киреева, д.93, кабинет 40/2

Время приема граждан: с 10-00 до 13-00

тел.: 8(48141)5-20-02